
 

Jaromír Odstrčil 

Předmět: FW: KWESTO - potvrzení prijetí Vaší objednávky s císlem 07018845 

1,westa 

Vážená/ý pane Jaromír Odstrčil, 

děkujeme za projevenou důvěru a za Vaši objednávku. 

Tímto automaticky generovaným emailem potvrzujeme příjem Vaší objednávky u KWESTO $ číslem zakázky 07018845 

Upozorňujeme na to, že právoplatná kupní smlouva nevzniká tímto potvrzením přijetí, ale až při našem potvrzení zakázky, resp. 
dodávky zboží. 

Objednávající: Jaromír Odstrčil 

Vaše objednávka ze dne: 15.08.2018 

Vaše číslo zakázky: 07018845 

KONTAKTNÍ ADRESA 

Sociální služby města Přerova, 
pane Jaromír Odstrčil 
Kabelíkova 14a 
750 02 Přerov I - Město 
Česká republika 

ZVOLENÝ ZPŮSOB PLATBY: 
Faktura 

UČ: CZ49558854 
IČO: 

49558854 

1 

FAKTURAČNÍ ADRESA 

Sociální služby města Přerova, 
Jaromír Odstrčil 
Kabelíkova 14a 
750 02 Přerov I - Město 
Česká republika 

Sociální služby města Přerova, 
Jaromír Odstrčil 
Kabelíkova 14a 750 02 
Přerov I - Město 
Česká republika 

DODACÍ ADRESA 



VAŠE OBJEDNÁVKA 

Pol. Číslo výrobku Označení výrobku 

1 398917 Kancelářská skříň TRENT°, 

v 1152 mm, spodní část uzavřená, 1 palice, 

calvados 

Počet Cena za kus Součet 

1 ks bez DPH: bez DPH: 
dekor  Kč 

 s DPH: s DPH: 

Kč  

2 ; 276961 Kancelářský stůl MILANO, 

obdélníkový, v x š xh 755 x 1200 x 800 mm, dekor , , , 
I calvados 

, 

. , 

7 ks bez DPH: bez DPH: 
s DPH: s DPH: 

Kč Kč 

 
3 ; 276989 Kontejner ke stolům MILANO, 

se 3 zásuvkami, dekor calvados 
6 ks bez DPH: 
i bez DPH: 

1 

., s DPH: s DPH: , 
:  

Mezisoučet 57.430,00 Kč 

Náklady spojené s odesláním: 0,00 KČ 

Celkový součet (bez DPH): 57.430,00 Kč 

Daň z přidané hodnoty: 12.060,30 Kč 

Celková fakturovaná částka (brutto): 69.490,30 Kč  

Pokud máte další dotazy ohledně Vaší objednávky nebo se chcete informovat o dalších servisních nabídkách, jsme Vám kdykoli k 
dispozici. Zde můžete přejít přímo k formuláři zpětný dotaz k objednávce.  

S přátelským pozdravem 

Váš tým KWESTO 

 

2 


